АДМИНИСТРАЦИЯ
КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2019 г.                                                                                                     № 176

О присвоении адресов объектам адресации

  Руководствуясь пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
присвоить адрес объекту адресации:

1. Земельному участку, общей площадью 27697 кв.м, находящейся по ул. Мира с.Кислово
Быковского района Волгоградской области, граничащий с земельными участками,
имеющими адреса: с.Кислово ул. Мира 78, ул.Мира 80, ул.Мира 82  следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Быковский муниципальный район, село
Кислово улица Мира 84.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Кисловского
сельского поселения                                                                   А.А. Непокрытый